

Coffee

We've teamed up with *Caravan Coffee Roasters* to serve up the freshest and tastiest coffee using beans sourced from around the world.

ESPRESSO	£2.00
MACCHIATO	£2.20
LONG BLACK	£2.00
FLAT WHITE	£2.60
CAPPUCCINO	£2.60
LATTE	£2.60
MOCHA	£3.00
HOT CHOCOLATE	£3.00
SYRUP, SOY OR EXTRA SHOT	£0.50



Teas

£2.30

We serve speciality teas from *Jeeves & Jericho*: Teasmiths of Oxford. Each tea is ethically sourced and picked at peak season, to ensure the tea in your cup tastes as fresh as the day it was picked.

DALES BREW, MOJITO MINT, EARL OF GREY,
DECAF BREAKFAST TEA, PASSION FRUIT CEYLON,
DRAGONWELL, RED BERRY BURST

If you have an allergy or intolerance, please speak to a member of staff before you order food and drinks.

Something Sweet

MILLIONAIRE'S SHORTBREAD with dark chocolate, sticky whisky caramel, honeycomb and a rich chocolate ice cream (v) **£8.00**



Indulge in a mini millionaire's shortbread with the perfect complementary tippie; Bowmore 12YO Whisky, salted caramel syrup, egg

£10.00

EARL GREY PANNA COTTA with blackberries and mini shortbread biscuits **£7.00**



Indulge in a mini Earl Grey panna cotta with the perfect complementary tippie; Haymans Old Tom Gin, lemon juice, vanilla syrup, egg white

£10.00

WHITE CHOCOLATE & RASPBERRY 'ETON MESS' with vanilla cream, fresh raspberries, meringue and raspberry sorbet (v) **£7.00**



Indulge in a mini white chocolate and raspberry 'Eton mess' with the perfect complementary tippie; Absolut Citron Vodka, Chambord, lemon juice, sugar syrup, egg white

£10.00

WARM STICKY TOFFEE PUDDING with spiced toffee sauce and clotted cream (v) **£6.00**

CARDAMOM & GINGER RICE PUDDING TOPPED with roasted pineapple and edible flowers (v) **£6.00**

PEANUT BUTTER PARFAIT banana caramel, honeycomb and sesame seed shards (v) **£7.00**

RASPBERRY SORBET with raspberries and raspberry coulis (ve) **£5.00**

All food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens could be present and our menu descriptions cannot include all ingredients. We regret that we cannot guarantee that any of our products are free from nuts or nut derivatives. If you have a food allergy please let us know before ordering. Full allergen information is available. If you see a (v) next to any of our dishes it's suitable for vegetarians. (ve) dishes are suitable for vegans. If you see an asterisk (*) next to any (v) or (ve) dish then we cannot guarantee that these vegetarian or vegan ingredients have been cooked in dedicated fryers. Where we state a weight, it's a raw weight and 1oz equals approximately 28 grams. Some of our fish and poultry dishes may contain bones.